ElEctrobombas rEcirculadoras para
piscina doméstica
sEriE pool / pool 2
Gama piscinas > sEriEs pool / pool2
SWIMMING POOL PUMPS • POMPES DE PISCINE
FUNCIONAMIENTO SILENCIOSO
QUIET OPERATION • FONCTIONNEMENT SILENCIEUX
P Y D

Vis
pool pool 2
P Y D
ElEctrobombascurvas, datos técnicos y puntos de servicios
serie pool
F
I
E
A
D
J
H
B
LG C K
modElo modEl • modÈlE a b c d E F G H i J K l Kg
POOL-50 550 238 160 345 225 262 170 330 50 50 10 205 8.7
POOL-75 550 238 160 345 225 262 170 330 50 50 10 205 9.3
POOL-100 550 238 160 345 225 262 170 330 50 50 10 205 10.4
POOL-150 570 238 160 345 225 262 170 330 50 50 10 205 11.9
modElo
MODEL
MODÉLE

MODEL
MODÉLE
Entrada
INLET
INLET
salida
OUTLET
SORTIE
intEnsidad [a]
CURRENT [A]
INTENSITÉ [A]
potEncia
POWER
PUISSANCE
[mm] [mm] 1~220V KW Hp
POOL2-150 70 70 5,2 1,10 1,50
POOL2-200 70 70 7,0 1,50 2,00
POOL2-300 70 70 10,0 2,20 3,00
P
Y
D
El